



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3006.01/21-P

Processo Administrativo Nº 23060001/21

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicação: 05/07/2021 15:19:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:38  
ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAJOVIL	Modelo: x
Descrição: BANHEIRA PLÁSTICA C/VÁLVULA - banheira plástica infantil, anatômica, fabricada em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em pvc com lacre para escoamento da água, capacidade aproximadamente 20 lts. (Verde, Amarela, Branca)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,47	Valor Total: 3.694,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	022 02.347.734/0001-77	24,50	18,47	Sim
2 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	054 13.092.922/0001-18	21,90	18,48	Sim
3 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	029 41.566.886/0001-12	24,50	19,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	062 05.848.835/0001-10	24,50	21,98	Sim
5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	041 21.253.681/0001-70	24,50	21,99	Sim
6 R M DE ALENCAR	072 30.879.185/0001-17	24,00	24,00	Sim
7 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	099 13.806.931/0001-23	24,50	24,50	Sim
8 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	078 10.462.477/0001-42	24,50	24,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:38  
ITEM 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: HELUDS	Modelo: x
Descrição: BOLSA PARA MATERNIDADE - Bolsa confeccionada com material impermeável, abertura com zíper, com bolsos laterais, alça de mão, alça transversal			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 2.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	041 02.347.734/0001-77	27,30	11,99	Sim
2 R M DE ALENCAR	081 30.879.185/0001-17	27,00	12,00	Sim
3 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	095 21.253.681/0001-70	27,30	21,10	Sim
4 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	094 41.566.886/0001-12	27,30	23,00	Sim
5 MUNDI BOLSAS EIRELI	097 30.131.373/0001-62	27,30	24,87	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE**

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	079	05.848.835/0001-10	27,30	24,88	Sim
7 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	088	13.806.931/0001-23	27,30	24,90	Sim
8 ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI EPP	014	11.593.690/0001-56	27,30	25,46	Sim
9 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	010	13.092.922/0001-18	26,79	25,75	Sim
10 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	049	10.462.477/0001-42	27,30	27,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:38  
ITEM 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVILA	Modelo: x
Descrição: CAMISETA REGATA PARA RECEM NASCIDO - 100% algodão tamanho único pct com 03 unidades nas cores verde claro, amarelo claro e branco			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 398,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	060 02.347.734/0001-77	8,78	1,99	Sim
2 R M DE ALENCAR	023 30.879.185/0001-17	8,50	2,00	Sim
3 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	035 21.253.681/0001-70	8,78	5,40	Sim
4 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	021 41.566.886/0001-12	8,70	5,90	Sim
5 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	090 13.092.922/0001-18	8,78	6,25	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	099 05.848.835/0001-10	8,78	8,46	Sim
7 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	004 13.806.931/0001-23	8,78	8,48	Sim
8 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	020 10.462.477/0001-42	8,78	8,78	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:38  
ITEM 04**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLORA NENEM	Modelo: x
Descrição: COLONIA INFANTIL SEM ALCOOL - 200ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,64	Valor Total: 2.128,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	018 02.347.734/0001-77	21,90	10,64	Sim
2 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	014 21.253.681/0001-70	21,90	10,65	Sim
3 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	039 13.092.922/0001-18	13,49	10,85	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	005 13.806.931/0001-23	21,90	11,92	Sim
5 R M DE ALENCAR	006 30.879.185/0001-17	21,50	21,50	Sim





PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

6 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	088	41.566.886/0001-12	21,90	21,90	Sim
7 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	020	10.462.477/0001-42	21,90	21,90	Sim
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	062	05.848.835/0001-10	21,90	21,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:39  
ITEM 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AVILA	Modelo: x
Descrição: CONJUNTO MIJÃO P/RECÉM-NASCIDO - pct c/03 unidades			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 878,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	093	02.347.734/0001-77	10,99	4,39	Sim
2 R M DE ALENCAR	099	30.879.185/0001-17	10,50	4,40	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	005	13.806.931/0001-23	10,99	7,99	Sim
4 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	034	21.253.681/0001-70	10,99	8,90	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	008	05.848.835/0001-10	10,90	10,47	Sim
6 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	083	13.092.922/0001-18	10,99	10,48	Sim
7 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	030	41.566.886/0001-12	10,50	10,50	Sim
8 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	055	10.462.477/0001-42	10,99	10,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:39  
ITEM 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLORA NENEM	Modelo: x
Descrição: CREME PREVENTIVO P/ ASSADURA DE BEBES C/ 45G - com vitamina e testado por dermatologistas e testado por pediatras			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 498,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	050	02.347.734/0001-77	9,20	2,49	Sim
2 R M DE ALENCAR	021	30.879.185/0001-17	9,00	2,50	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	014	13.806.931/0001-23	9,20	4,97	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	052	05.848.835/0001-10	9,20	8,79	Sim
5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	049	21.253.681/0001-70	9,20	8,90	Sim
6 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	082	13.092.922/0001-18	9,20	9,20	Sim





**PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE**

7 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	076	41.566.886/0001-12	9,20	9,20	Sim
8 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	061	10.462.477/0001-42	9,20	9,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:39  
ITEM 07**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BERCINHO	Modelo: x
Descrição: CUEIROS EM ALGODAO ESTAMPADO COM 03 UNIDADES - medidas 0,80X1X1,00			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,39	Valor Total: 1.478,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	044	02.347.734/0001-77	13,31	7,39	Sim
2 R M DE ALENCAR	022	30.879.185/0001-17	13,00	7,40	Sim
3 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	086	13.092.922/0001-18	12,90	10,79	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	085	05.848.835/0001-10	13,30	11,99	Sim
5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	095	21.253.681/0001-70	13,31	12,78	Sim
6 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	076	41.566.886/0001-12	13,31	13,31	Sim
7 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	055	10.462.477/0001-42	13,31	13,31	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:39  
ITEM 08**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: PAMPERS	Modelo: x
Descrição: FRALDAS DESCARTAVÉIS - Fraldas descartáveis, tamanho "M" Produto hipoalergênico e dermatologicamente testado. Cobertura adicional que diminui o retorno do xixi pela superfície evitando o vazamento. Pacote com 42 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,39	Valor Total: 3.078,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	061	02.347.734/0001-77	31,90	15,39	Sim
2 R M DE ALENCAR	096	30.879.185/0001-17	31,50	15,40	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	085	13.806.931/0001-23	31,90	18,15	Sim
4 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	012	13.092.922/0001-18	28,90	20,90	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	049	05.848.835/0001-10	31,90	24,98	Sim
6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	081	10.462.477/0001-42	31,90	31,90	Sim
7 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	018	21.253.681/0001-70	31,90	31,90	Sim
8 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	080	41.566.886/0001-12	31,90	31,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:39  
ITEM 09

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BAMBI	Modelo: x
Descrição: FRALDA DE TECIDO PCT C/ 05 UND - Fralda de tecido, 100% algodão pct c/ 05 und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	028 02.347.734/0001-77	14,19	5,99	Sim
2 R M DE ALENCAR	037 30.879.185/0001-17	14,00	6,00	Sim
3 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	001 13.092.922/0001-18	13,60	8,79	Sim
4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	021 10.462.477/0001-42	14,19	14,19	Sim
5 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	069 41.566.886/0001-12	14,19	14,19	Sim
6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	095 21.253.681/0001-70	14,19	14,19	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	045 05.848.835/0001-10	14,19	14,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:39  
ITEM 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: VINNY	Modelo: x
Descrição: MEIA INFANTIL - meia infantil 100% nas cores verde claro, amarelo claro e branco.pct. c/01 par			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 238,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	095 02.347.734/0001-77	1,90	1,19	Sim
2 R M DE ALENCAR	019 30.879.185/0001-17	1,50	1,20	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	056 13.806.931/0001-23	1,90	1,70	Sim
4 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	011 13.092.922/0001-18	1,90	1,90	Sim
5 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	046 41.566.886/0001-12	1,90	1,90	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	097 05.848.835/0001-10	1,90	1,90	Sim
7 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	085 10.462.477/0001-42	1,90	1,90	Sim
8 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	002 21.253.681/0001-70	1,90	1,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:39  
ITEM 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLORA NENEM	Modelo: x
Descrição: SABONETE INFANTIL GLICERINADO EM BARRA, com fórmula hidratante e suave 80g			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 298,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	061 02.347.734/0001-77	3,30	1,49	Sim
2 R M DE ALENCAR	024 30.879.185/0001-17	3,00	1,50	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	086 13.806.931/0001-23	3,30	2,50	Sim
4 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	026 13.092.922/0001-18	2,89	2,89	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	037 05.848.835/0001-10	3,30	3,30	Sim
6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	028 21.253.681/0001-70	3,30	3,30	Sim
7 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	050 41.566.886/0001-12	3,30	3,30	Sim
8 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	093 10.462.477/0001-42	3,30	3,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:39  
ITEM 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLORA NENEM	Modelo: x
Descrição: SHAMPOO INFANTIL SEM ALCOOL 200 ML .			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	077 02.347.734/0001-77	9,63	2,99	Sim
2 R M DE ALENCAR	012 30.879.185/0001-17	9,50	3,00	Sim
3 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	034 13.806.931/0001-23	9,63	9,55	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	031 05.848.835/0001-10	9,60	9,60	Sim
5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	082 10.462.477/0001-42	9,63	9,63	Sim
6 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	035 41.566.886/0001-12	9,63	9,63	Sim
7 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	025 21.253.681/0001-70	9,63	9,63	Sim
8 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	052 13.092.922/0001-18	9,63	9,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE  
MILHÃ-CE

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/07/2021 13:26:39  
ITEM 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUXO	Modelo: x
Descrição: TOALHA FRALDA - toalha fralda 100% algodão 65x110cm pacote com 03 unidades.			Valor Total: 1.398,00
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,99		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME	089 02.347.734/0001-77	15,80	6,99	Sim
2 R M DE ALENCAR	080 30.879.185/0001-17	15,50	7,00	Sim
3 E J M DE ARAUJO CONSORCIOS LTDA ME	098 13.092.922/0001-18	13,90	13,90	Sim
4 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME	085 13.806.931/0001-23	15,80	15,79	Sim
5 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	053 05.848.835/0001-10	15,80	15,80	Sim
6 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E	045 10.462.477/0001-42	15,80	15,80	Sim
7 ANA PAULA BARROSO DE SOUSA - ME	051 41.566.886/0001-12	15,80	15,80	Sim
8 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	055 21.253.681/0001-70	15,80	15,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

*Adalberto Sales Maia de Oliveira*

AUTORIDADE: ADALBERTO SALES MAIA DE OLIVEIRA